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OSAAMINEN. INNOVAATIO. KOKEMUS.

Me teemme työtämme sinulle. Ja sinun kanssasi.
Blickle – Yritys liikkeessä.
Maailman johtaviin pyörävalmistajiin kuuluminen jo vuosikymmenten ajan 
edellyttää luotettavuutta, innovatiivisuutta ja asiakaslähtöisyyttä.

Blicklen nimi on tae tinkimättömästä laadusta, erinomaisesta saatavuudesta, 
toimituskyvystä ja maailmanlaajuisesta läsnäolosta. Motivoituneet työntekijämme 
kehittävät parhaita mahdollisia tuotteita mitä erilaisimpiin käyttötarkoituksiin.  
Heidän työkalujaan ovat hyvät ideat, luova keksijän eetos, monivuotinen kokemus 
sekä materiaalien ja valmistustekniikoiden tuntemus. 

Asiakaslähtöisyys on toimintamme kulmakivi. Jatkuva ajatustenvaihto käyttäjien 
kanssa ei ole tuottanut pelkästään laajan vakiotuotevalikoimamme perustaa, vaan 
myös lukemattomia yksilöllisiä ratkaisuja. Tämän kokemuksen yhdistyessä omissa 
käsissämme olevaan valmistukseen, taattuun ”Made in Germany” -laatuun, voimme 
taata, että viemme liikkuvuuden uusiin ulottuvuuksiin: ”we innovate mobility”.

• noin 1 300 työntekijää maailmanlaajuisesti, 
joista yli 900 Rosenfeldin tehtaalla

• 20 kansainvälistä myyntiyhtiötä Euroopassa, 
Pohjois-Amerikassa, Aasiassa ja Australiassa

• maahantuojia ja edustajia yli 120 maassa 
kaikkialla maailmassa

• DIN EN ISO 9001-, DIN EN ISO 14001-,  
DIN EN ISO 45001- ja DIN EN ISO 50001 
-sertifikaatit
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Perheyrityksenä arvostamme jatkuvuutta – Reinhold ja Denise Blicklen 
lisäksi yrityksessä toimivat jo yrittäjäperheen kolmatta sukupolvea 
edustavat Dr. Sarah Blickle-Fenner ja David Blickle.

Päätoimipaikka Rosenfeldissä Saksan Schwabenissa 
merkitsee sitoutumista saksalaisiin juuriin ja laatuun. 
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1953 1961 1967

Jo vuosia uskollisesti rinnallasi. 
Edistys on meillä perinteenä.

MENESTYSTARINOITA.

Investointeja: Uuden logistiikkakeskuksen 
rakentaminen automaattisine 
korkeavarastoineen ja pienosavarastoineen.

Uusi sähköisten järjestelmien liiketoiminta-alue: 
Sähkökäyttöisten pyörien valmistus.

Kolmas sukupolvi: Dr. Sarah Blickle-Fenner ja 
David Blickle aloittavat työskentelyn yritykses-
sä.

Kansainvälistymisen alku: Ensimmäisen 
myyntikonttorin perustaminen Sveitsiin.

Kohtaloita: Yrityksen perustaja Heinrich Blickle 
kuolee. Hänen vaimonsa Elisabeth Blickle 
ryhtyy johtamaan yritystä.

Edelläkävijä: Heinrich Blickle perusti yrityksen, 
jossa oli aluksi vain kahdeksan työntekijää. 
Silloisessa verstaassaan hän aloitti rautaisten 
kottikärrynpyörien valmistamisen.

201720152010
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19981977

Vain se menestyy, joka oppii menneistä valmistautumaan tulevaan. Meillä edistys on 
perinteenä. Vuonna 1953 perustettu Blickle on nykyään maailman johtava pyörien 
valmistaja. Se kertoo osaamisesta. Laadusta. Innovaatiosta.

Uudisrakennuksia Rosenfeldiin: 
Vierailukeskuksen rakentaminen ja 
toimistorakennuksen laajentaminen. 

Uudisrakennuksia Rosenfeldiin: Uuden 
tuotantorakennuksen rakentaminen ja 
käyttöönotto polyuretaanipyörien valmistusta 
varten.

Laajentuminen Amerikkaan: Yli 5 000 neliömetrin 
varasto- ja toimistorakennuksen rakentaminen 
Georgian Newnaniin.

Uusi teknologia: Polyuretaanipyörien 
valmistuksen aloittaminen.

Uusi tuotantohaara: Oman muovituotetehtaan 
perustaminen.

Toinen sukupolvi: Reinhold Blickle, yrityksen 
perustajan poika ja nykyinen toimitusjohtaja, 
alkaa työskennellä yrityksessä.

2022 2023

2006

2018
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Pyörämme pitävät asiat liikkeessä miltei kaikilla teollisuuden 
ja elämän aloilla.  

Vuosien kokemuksen ja erilaisten markkinoiden tuntemuksen 
ansiosta tarjoamme laajan valikoiman optimoituja ratkaisuja. Näin 
meillä on jokaiseen käyttökohteeseen ja käyttötarkoitukseen sopiva 
tuote.

LIIKETOIMINTA-ALUEEMME. 

SISÄLOGISTIIKKA KULJETUSTEKNIIKKA KONEENRAKENNUS

Laitamme maailman liikkeelle.
Tietotaitoa kaikilla aloilla.
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KULJETUSTEKNIIKKA HYGIENIA / TERVEYSTEKNOLOGIA / DESIGN LIIKUTELTAVAT LAITTEET JA KALUSTEET
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BLICKLE KANSAINVÄLISESTI.

 Blickle Ranska Blickle Suomi Blickle Sveitsi Blickle Kiina

Tietotaitoa yli rajojen.
Maailmanlaajuisesti läsnä. Lähellä sinua.
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Kaikkialla maailmassa pidämme arvossa hyvää läsnäoloa sekä laadukasta 
ja nopeaa asiakaspalvelua. 

Yksilöllinen ja osaava neuvontamme, laadukkaat tuotteemme ja lyhyet  
toimitusajat ovat vakuuttaneet käyttäjät kaikilla mantereilla. Asiantuntevat neuvo-
jamme ovat käytettävissäsi siellä missä sinäkin – myös vaikeissa teknisissä  
kysymyksissä. Hyvin varustettujen ja hajautettujen varastojemme ansiosta tai  
tukeutumalla erittäin kattavaan Rosenfeldin keskusvarastoon voimme toimittaa 
tuotteet nopeasti. Viimeisimpänä, vaan ei vähäisimpänä luotettava logistiikkamme 
toimittaa tuotteet haluamaasi kohteeseen, kaikkialla maailmassa.  

• 20 kansainvälistä myyntiyhtiötä Euroopassa, Pohjois-Amerikassa, Aasiassa ja 
Australiassa

• maahantuojia ja edustajia yli 120 maassa kaikkialla maailmassa
• lyhyet etäisyydet ja toimitusajat paikallisten varastojen tai suoratoimitusten 

ansiosta
• edustus kansainvälisillä messuilla

Blicklen myyntiyhtiöt:

Alankomaat
Australia
Belgia
Espanja
Iso-Britannia
Italia
Itävalta
Kanada
Kiina
Norja
Puola
Ranska
Romania
Ruotsi
Suomi
Sveitsi
Tanska
Tšekki
Turkki
Yhdysvallat

Blickle Kanada Blickle USA
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ASIAKASLÄHTÖISYYDELLÄ ON MONET KASVOT.

Innovaatio ei rajoitu vain tuotteisiin.  
Laajennamme jatkuvasti myös palvelu- ja neuvontatarjontaamme. 

Asiakkaista huolehtimisen A ja O on asiantuntijoidemme tarjoama pätevä ja 
yksilöllinen neuvonta konttorilla ja asiakaskäynneillä. Samalla laajennamme 
jatkuvasti digitaalista tarjontaamme: Verkkosivustomme on käyttäjäystävällinen ja 
sisältää laajasti tietoa. Verkkosivuilla voit valita oikeat pyörät muutamalla askeleella 
ja saat käyttöösi myös kaikki tärkeät asennus- ja käyttöohjeet, kuten myös  
CAD-tiedostot ja tekniset tiedot. 

Tarkkaan suunnitellut sähköisen markkinoinnin ja hankinnan ratkaisut vähentävät 
prosessikustannuksiasi. Voit tilata tuotteitamme milloin vain kellon ympäri 
verkkokaupastamme.

Hyödynnä yksilöllistä palvelutarjontaamme:

• myyntiedustajiemme antama henkilökohtainen neuvonta
• konttorimyyjiemme osaava tuki
• informatiivinen Blicklen verkkosivusto, jossa on tuotehaku, verkkokauppa ja  

live-chat
• sähköinen hankinta
• läsnäolo kansainvälisillä messuilla kaikkialla maailmassa

Neuvontaa kaikista kanavista.
Olemme sinua varten.
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Vakiotuote vai mittatilaus?
Täydellinen ratkaisu on aina olemassa.

Kalustepyörät Muovipyörät Kumipyörät Ilmakumipyörät 
ja joustokumipyörät

Polyamidi- ja polypropeenipyörät Valurauta- ja teräspyörät Ruostumattomat pyörät Antistaattiset ja 
puolijohtavat pyörät

Jousitetut pyörät Kompakti- ja nostopyörät KiskopyörätOhjausrullat

Haarukkavaunun ja trukin pyörät Renkaat
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Meidän kauttamme löytyy aina tarpeitasi vastaava ratkaisu. Löydät tarvitsemasi 
valtavasta vakiotuotevalikoimastamme tai kulkemalla kanssamme yhteisen tien 
yksilölliseen ratkaisuun: Räätälöinti on yksi suurista vahvuuksistamme.

Yli 30 000 tuotteen vakiopyörävalikoimamme tarjoaa miltei kaikkiin vaatimuksiin parhaan 
mahdollisen ratkaisun. Valikoiman kaikki tuotteet vakuuttavat Blicklelle ominaisilla 
korkealla laadulla, huoltovapaudella, pitkäikäisyydellä ja nopealla saatavuudella. 
Asetamme uudet standardit myös ergonomian ja työturvallisuuden saralla. 

Näiden ominaisuuksien pohjalta toteutamme myös asiakaskohtaiset ratkaisumme 
nopeasti ja helposti, aina pyöriemme täydelliseen integrointiin osaksi tuotettasi. Kiitos 
kykymme yhdistää suursarjatuotannon tehokkuus ja piensarjatuotannon joustavuus 
pystymme tarjoamaan räätälöityjä tuotteita sekä nopeasti että kustannustehokkaasti. 

Valikoiduille käyttökohteille kehitämme jatkuvasti laajoja järjestelmäratkaisuja kuten 
sähköisiä liikkeellelähtöavustimia sekä jarru- ja ohjausjärjestelmiä. 

Vakiotuote vai mittatilaus?
Täydellinen ratkaisu on aina olemassa.

TAVOITTEEMME ON ASIAKASTYYTYVÄISYYS.

Polyuretaanipyörät

Kuumankestävät pyörät

Vetopyörät, laippapyörät ja pyörän  
aihiot
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Tavoitteemme: jokaisen toiminnon optimointi.
Innovaatio. Tutkimus. Kehitys.

WE INNOVATE MOBILITY. PÄIVÄSTÄ PÄIVÄÄN. 
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Päämäärämme ovat asiakkaidemme toiveet.  
Ne saavuttaaksemme otamme luovuutemme käyttöön ja 
etsimme aina uusia ratkaisuja.

Erikoistuneet asiantuntijatiimimme koostuvat kokeneista 
suunnittelijoista, jotka tietävät, miten asiakkaan toiveista 
rakennetaan täydellinen tuote. 

Suunnittelijamme käyttävät uusimpia menetelmiä kuten lineaarista ja 
epälineaarista FEM-laskentaa ja tekevät yhteistyötä arvostettujen 
tiedeinstituuttien kanssa tuodakseen uudet ideansa todeksi 
pyörissämme. Teknisen tuotekehityksen lisäksi myös perustutkimus 
on osa työtämme. Sen avulla pyrimme parantamaan pyörien 
materiaaleja entisestään sekä kehittämään parempia 
pyöräjärjestelmiä sähkömoottoreilla liikuteltaviin laitteisiin.
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VALMISTETTU JA TESTATTU SAKSASSA.

Asiakkaiden luottamus on arvokkainta, mitä meillä on. Olemme ansainneet 
sen toimittamalla laatua luotettavasti. Alusta asti omissa käsissämme 
olevien valmistusprosessiemme ja luotetun ”Made in Germany” 
-tuotantomme ansiosta voimme valvoa koko valmistusprosessia.  

Toiminnanohjausjärjestelmämme, modernit ja automatisoidut valmistus- ja  
testausjärjestelyt sekä ensimmäisen ja viimeisen työkappaleen tarkastukset ja 
työntekijöiden itse tekemät pistokokeet varmistavat prosessiemme 
luotettavuuden ja tuotteidemme laadun. 

Testauslaboratoriossamme insinöörimme voivat hyödyntää useita erilaisia 
testauslaitteita, kuten pyöriviä testipenkkejä, joissa voidaan testata jopa 5,5 
tonnin kuormia, materiaalien testauslaitteita sekä lämpö- ja kosteuskaappeja. 
Moderneimmilla testauslaitteilla pyöriä testataan DIN EN 12527–12533  
(ISO 22878–22884) -standardien mukaan ja lopulta rikkoontumiseen saakka.

Haluamme ansaita luottamuksenne. Pysyvästi.
Laatu ja valvonta.
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ISO 9001 

✓☑✓

CERTIFIED
QUALITY MANAGEMENT SYSTEM

CERTIFIED
ENVIRONMENTAL MANAGEMENT SYSTEM

CERTIFIED
ENERGY MANAGEMENT SYSTEM

CERTIFIED
OCCUPATIONAL HEALTH AND SAFETY 
MANAGEMENT SYSTEM

ISO 45001 

✓☑✓
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VALMISTUS OMASSA TEHTAASSA.

Koska haluamme parasta, valmistamme sen itse.
Made by Blickle.

Meidän valintamme: Oma tuotanto.
Moderni valmistusteknologia ja erittäin osaavat työntekijät.

Markkinajohtajaan kohdistuu suuria vaatimuksia ja odotuksia. Siksi valmistamme 
tuotteet itse, näin tuotamme alusta pitäen korkeinta mahdollista laatua. Blicklen 
pyörät valmistetaan ainoastaan päätoimipaikassamme Saksan Rosenfeldissa. 
 Valitessamme tämän toimintamallin voimme hallita kaikkia työvaiheita: työkalujen 
valmistusta, runkojen puristuksen ja hitsauksen laatua, pyörän juoksupinnan valua 
ja ruiskupuristusta sekä tietysti pyörien kokoamista.

Näin koko valmistusprosessissa voidaan yhdistää huippumodernien koneiden 
käyttö tarkkaan käsityöhön. Sen ansiosta voimme reagoida nopeasti ja joustavasti 
asiakkaiden ja markkinoiden vaatimuksiin. Uusimmat valmistustekniikat sekä 
 erittäin ammattitaitoiset työntekijämme takaavat sen, että Blickle toimittaa aina 
asiakkailleen parasta laatua.

 Lue lisää Blicklen taidoista valmistuksen saralla: 
 www.blickle.com
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MODERNI LOGISTIIKKAKESKUKSEMME.

Blicklen asiakkaana voit odottaa kaikilta palveluiltamme parasta luotettavuutta. 
Huippumoderni logistiikkakeskuksemme takaa ensiluokkaisen toimituskyvyn: 
Saamme yhdessä tai kahdessa työpäivässä toimitusvalmiiksi yli 24 000 erilaista 
tuotetta kaikkialla Euroopassa.

Joka päivä Rosenfeldin logistiikkakeskuksesta lähetetään 80–100 tonnia tavaraa.  
Täysautomaattisia hyllykköhissejä hyödyntävä korkeavarastomme on 40 metriä 
korkea ja sinne mahtuu 43 470 lavahäkkiä tai kuormalavaa. Tämän lisäksi myös 
täysautomaattisessa pienosavarastossamme on 54 000 varastopaikkaa 
muovilaatikoille. Näin varmistamme tuotannollemme komponenttien saatavuuden 
sekä nopean ja luotettavan toimituksen asiakkaillemme. 

Erittäin nopea. Erittäin luotettava.
Kansainvälinen toimituskyky.



21www.blickle.com w e  i n n o v a t e  m o b i l i t ywww.blickle.com w e  i n n o v a t e  m o b i l i t y



22

 

www.blickle.comw e  i n n o v a t e  m o b i l i t y

 INNOVAATIO. SEURAAVA SUKUPOLVI.

Jos haluaa pysyä huipulla, pitää pyrkiä parantamaan.
Kehitämme liikkuvuutta edelleen.
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”Vuosikymmeninä luodut arvot, kuten luottamuksen arvoisena pysyminen, 
luomisvoima ja vastuullisuus asiakkaitamme, työntekijöitämme ja 
liikekumppaneitamme kohtaan, tulevat olemaan toimintamme kulmakiviä myös 
jatkossa. Kehitämme liikkuvuusratkaisujamme aina paremmiksi ja vastaamme 
näin haasteeseen tehdä työskentelystä ja ihmisten arjesta tehokkaampaa, 
turvallisempaa ja helpompaa.” 
                Dr. Sarah Blickle-Fenner, David Blickle


